ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 августа 2019 г.
	№ 423-П

Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых в 2019 году
из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с поддержкой местных инициатив граждан, проживающих в сельских и городских поселениях
В целях реализации мероприятий, предусмотренных подпрограммой «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2021 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/420-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2021 годы», Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий, предоставляемых
в 2019 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с поддержкой местных инициатив граждан, проживающих в сельских и городских поселениях.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ульяновской области
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий, предоставляемых в 2019 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи
с поддержкой местных инициатив граждан, проживающих в сельских
и городских поселениях
	№ п/п
	Наименование поселения
Ульяновской области
	Объём субсидий,  предоставляемых из областного бюджета Ульяновской   области,
тыс. рублей

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальное образование «Ленинское городское поселение» Барышского района
	124,556

	2.
	Муниципальное образование «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района
	600,0

	3.
	Муниципальное образование «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района
	300,0

	4.
	Муниципальное образование «Карсунское городское поселение» Карсунского района
	142,828

	5.
	Муниципальное образование «Коромысловское сельское поселение» Кузоватовского района
	420,0

	6.
	Муниципальное образование «Кузоватовское городское поселение» Кузоватовского района
	100,0

	7.
	Муниципальное образование «Игнатовское городское поселение» Майнского района
	142,88

	8.
	Муниципальное образование «Майнское городское поселение» Майнского района
	471,112

	9.
	Муниципальное образование «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района
	249,112

	10.
	Муниципальное образование «Новосёлкинское сельское поселение» Мелекесского района
	300,0

	11.
	Муниципальное образование «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района
	142,828

	12.
	Муниципальное образование «Красносельское сельское поселение» Новоспасского района
	300,0

	13.
	Муниципальное образование «Троицкосунгурское сельское поселение» Новоспасского района
	800,0

	14.
	Муниципальное образование «Павловское городское поселение» Павловского района
	102,943

	15.
	Муниципальное образование «Радищевское городское поселение» Радищевского района
	142,827

	16.
	Муниципальное образование «Краснореченское сельское поселение» Старомайнского района
	99,948

	17.
	Муниципальное образование «Сурское городское поселение» Сурского района
	100,0

	18.
	Муниципальное образование «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района
	1004,556

	19.
	Муниципальное образование «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района
	140,0

	20.
	Муниципальное образование «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района
	70,0

	21.
	Муниципальное образование «Крестово-городи-щенское сельское поселение» Чердаклинского района
	90,0

	22.
	Муниципальное образование «Октябрьское сельское поселение» Чердаклинского района
	100,0

___________________
3007ан8